

Dodatečná informace č. 2

K veřejné zakázce na dodávku

Telefonní ústředny

VZ_NBK_040_2015_03

zadavatel:

Město Nymburk

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk, IČ 00239500

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele je Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města.

Na podkladě dotazů vydává zadavatel dodatečnou informaci č.2

Dotaz č.1

Požaduje zadavatel dodání nového nepoužitého systému, nebo lze dodat systém, který byl zcela nebo z části provozován před začátkem plnění této VZ?

Odpověď zadavatele:

Požadujeme nový nepoužitý systém

Dotaz č.2

Všechny dosud zveřejněné dotazy směřovaly na možnost dodat systém jiného než požadovaného výrobce. Požadavek na konkrétní produktovou řadu PBX je zřejmý z požadavku na zachování stávajících systémových telefonů. Odpovědi typu "nepožadujeme", "preferujeme" apod. naopak nabídku jiné technologie přímo nevylučují.

Dotaz: Vybere zadavatel jako vítěznou nabídku, která bude obsahovat 24 ks systémových telefonů určených pro uchazečem nabízený komunikační systém (teléfonní ústřednu), bude splňovat všechny ostatní body zadání a dle zveřejněných hodnotících kritérií bude vítězná? (Ano / Ne)

Odpověď zadavatele:

Na vaši otázku nemohu odpovědět, jelikož zadavatelem zakázky je rada města a z tohoto důvodu já nemohu předjímat rozhodnutí zadavatele.

MĚSTSKÝ ÚŘAD NYMBURK
odbor informatiky
-1-

.....
Na základě pověření zadavatele ze dne 20. 10. 2015

Bc. Zdeňka Hauerlandová
vedoucí odboru informatiky MěÚ Nymburk